MAGNETIC DRIVE PUMP
磁力驅動泵浦
www.kuobao- int l .com.tw
日 益 電 機 股 份 有 限 公 司
國 寶 開 發 實 業 有 限 公 司
日 勝 科 技 有 限 公 司
總公司：台灣省台中縣烏日鄉大同五街31號
H E A D  O F F I C E :  N O .  3 1  D a  T o n g  S t r .  W u  Z i  V i l l a g e  4 1 4 ,

性強的後蓋隔開，可避免洩漏、污染
、腐蝕等問題發生。
型號說明 MODEL IDENTIFICATION
型號說明 MODEL IDENTIFICATION
MP -F - 25 - 8 - S - C - V - 6 - V38
1 2 3 4 5 6 7 8 9
MPX -F - 44 - 0 - C - C - V - 6 - V38 - A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 9
磁力驅動泵浦
www.kuobao- int l .com.tw
MPX/MPH/MP SERIES
MAGNETIC DRIVE PUMP
1. 機型編號   MODEL
2. 泵浦材質   MATERIAL
3. 出入口徑      IN-OUTLET
4. 馬    力   POWER
5. 泵軸材質   SPINDLE
6. 軸承材質   BEARING
7. 橡膠材質      RUBBER
8. 頻    率   FREQUENCY
9. 電    壓      VOLTAGE
10. 藥液比重   SPECFIC WEIGHT
MPX MPH
PP-PP F-GFRPP P-PVDF E-CFRETFE
25-25x25mm 44-40x40mm 45-40x50mm 56-50x65mm
0-1/2HP 1-1HP 2-2HP 3-3HP 5-5HP
C-陶磁 CERAMIC
A-陶磁 CERAMIC C-碳素 CARBON P-鐵弗龍 PTFE S-碳化矽 SIC
S-碳化矽 SIC
V-VITON E-EPDM P-PFA
5-50Hz 6-60Hz
V38-220V/380V/3Ø V41-280V/415V/3Ø V44-240V/440V/3Ø
50Hz →
60Hz →
1. 機型編號   MODEL
2. 泵浦材質   MATERIAL
3. 出入口徑      IN-OUTLET
4. 馬    力   POWER
5. 出入連接   CONNECTION
6. 泵軸材質   SPINDLE
7. 橡膠材質      RUBBER
8. 頻    率   FREQUENCY
9. 電    壓      VOLTAGE
MP MPX
PP-PP F-GFRPP P-PVDF E-CFRETFE
20-3/4" 25-1"
3-45W 4-65W 5-90W 7-180W 8-260W
S-牙口SCREW H-軟管HOSE
A-陶磁 CERAMIC S-碳化矽 SIC
V-VITON E-EPDM P-PFA
5-50Hz 6-60Hz
V11-110V/1Ø V22-220V/240V/1Ø
V38-220V/380V/3Ø V41-208V/415V/3Ø
A-1.2 B-1.5 C-2.0
D-1.2 E-1.5 F-2.0
：
：